
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234 – 23691 – Poz. 4289

4289

UCHWAŁA Nr XXXVI/171/09 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE

z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art 18 ust- 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055 Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, i z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 10 ust. 
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.- o Podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225 poz. 1635 Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, 
z 2008 r. Nr 93 poz. 585 Nr 116, poz. 730 Nr 223, 
poz. 1463 i z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Gminy 
Białośliwie uchwala, co następuje:

§1. Określa się roczne stawki podatku od środ-
ków transportowych od osób fizycznych, osób 

prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiada-
jących osobowości prawnej, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Białośliwie.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/110/08 Rady 
Gminy Białośliwie z dnia 13 listopada 2008 r. w 
sprawie określenia rocznych stawek podatku od 
środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 
228, poz. 3828).

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku podatkowego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Eugenia Kozłowska

Załącznik
do Uchwały Nr XXXVI/171/09

Rady Gminy Białośliwie
z dnia 17 listopada 2009 r.

1. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 543,00 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 757,00 zł
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 815,00 zł

2. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w zależ-
ności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej 
pojazdu i rodzaju zawieszenia.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita (w tonach) 

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

nie mniej ni mniej ni z z
dwie osie 

12 13 839,00 864,00
13 14 864,00 899,00
14 15 899,00 1.053,00
15 ~ 1.053,00 1.560,00

trzy osie 
12 17 864,00 899,00
17 19 922,00 957,00
19 21 980,00 1.016,00
21 23 1.053,00 1.229,00
23 25 1.277,00 1.973,00
25 - 1.300,00 1.998,00

Cztery osie i wi cej
12 25 1.123,00 1.194,00
25 27 1.181,00 1.453,00
27 ' 29 1.453,00 2.057,00
29 31 2.057,00 2.786,00
3 - 2.080,00 2.786,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234 – 23692 – Poz. 4289

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita (w tonach) 

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

nie mniej ni mniej ni z z
dwie osie 

12 13 839,00 864,00
13 14 864,00 899,00
14 15 899,00 1.053,00
15 ~ 1.053,00 1.560,00

trzy osie 
12 17 864,00 899,00
17 19 922,00 957,00
19 21 980,00 1.016,00
21 23 1.053,00 1.229,00
23 25 1.277,00 1.973,00
25 - 1.300,00 1.998,00

Cztery osie i wi cej
12 25 1.123,00 1.194,00
25 27 1.181,00 1.453,00
27 ' 29 1.453,00 2.057,00
29 31 2.057,00 2.786,00
3 - 2.080,00 2.786,00

3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1.053,00 zł
b) równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od 

liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i 
rodzaju zawieszenia.

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: ci gnik siod owy + 

naczepa, ci gnik balastowy + przyczepa /w 
tonach/

O  jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

nie mniej ni mniej ni z z
Dwie osie 

12 18 1.123,00 1.203,00
18 25 1.254,00 1.312,00
25 31 1.453,00 1.573,00
31 - 1.773,00 2.153,00

Trzy osie i wi cej
12 40 1.962,00 2.288,00
40 - 2.494,00 2.786,00

4.Od przyczepy lub naczepy:
a) które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 

dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działal-
nością rolniczą prowadzoną przez podatnika podat-
ku rolnego - 462,00 zł

b) które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 
12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z dzia-
łalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego w zależności od dopuszczalnej masy 
całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia.

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów: 
naczepa /przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

nie mniej ni mniej ni z z
Jedna o

12 18 520,00 579,00
18 25 650,00 708,00
25 - 708,00 792,00

Dwie osie 
12 28 850,00 922,00
28 33 922,00 1.053,00
33 38 1.089,00 1.607,00
38 - 1.513,00 2.116,00

Trzy osie i wi cej
12 38 1.053,00 1.170,00
38 1.170,00 1.651,00

31

2.153,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234 – 23693 – Poz. 4289, 4290

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów: 
naczepa /przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

nie mniej ni mniej ni z z
Jedna o

12 18 520,00 579,00
18 25 650,00 708,00
25 - 708,00 792,00

Dwie osie 
12 28 850,00 922,00
28 33 922,00 1.053,00
33 38 1.089,00 1.607,00
38 - 1.513,00 2.116,00

Trzy osie i wi cej
12 38 1.053,00 1.170,00
38 1.170,00 1.651,00

5. Od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niż 30 miejsc - 1.312,00 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 2.153,00 zł

4290

UCHWAŁA Nr XXXVI/178/09 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE

z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie Regulaminu wynagradzania, przyznawania nagród oraz przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Białośliwie

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 
54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 
170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 
17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 
158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 
1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 
917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 
1, Nr 56, poz. 458 i Nr 97, poz. 800) Rada Gminy 
Białośliwie uchwala, co następuje: 

§1. Uchwala się Regulamin wynagradzania, przy-
znawania nagród oraz przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnio-
nych w szkołach i placówkach oświatowych pro-
wadzonych przez Gminę Białośliwie, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Tracą moc 
1) Uchwała Nr XXXI/137/09 Rady Gminy Bia-

łośliwie z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania, przyznawania na-

gród oraz przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowa-
dzonych przez Gminę Białośliwie.

2) Uchwała NR XXXII/146/09 Rady Gminy Biało-
śliwie z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu wynagradzania, przyzna-
wania nagród oraz przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli za-
trudnionych w szkołach i placówkach oświato-
wych prowadzonych przez Gminę Białośliwie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) inż. Eugenia Kozłowska


